АДМИНИСТРАЦИЯ

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.05.2019 г.                                                                          № 41
           Об утверждении Реестра мест (площадок)  накопления твердых  коммунальных отходов, расположенных на территории Моисеевского  сельского поселения
                       Котовского муниципального района Волгоградской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в соответствии с пунктом 3 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Уставом Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация Моисеевского  сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
постановляет:

1.
Утвердить  приблизительный реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории  Моисеевского сельском поселении Котовского муниципального района Волгоградской области.
     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и

    подлежит размещению на официальном сайте администрации Моисеевского сельского

    поселения Котовского муниципального района.
      3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Моисеевского сельского поселения                                                       С.Ф.Лесниченко
Утвержден
постановлением администрации

Моисеевского сельского поселения
от 31.05.2019 года  № 41
Реестр мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории  Моисеевского сельском поселении Котовского муниципального района Волгоградской области.
	№
	Собственник (владелец) контейнерной площадки (полное наименование)
	Место расположение контейнерной площадки
	Количество контейнеров (шт)
	Объём контейнеров (м3)
	Источники образования ТКО, которые складируются на площадке

	1
	Администрация Моисеевского сельского поселения
	с. Моисеево ул.Октябрьская, 52
	2
	0,75
	с. Моисеево                    ул. Октябрьская, ул. Гагарина,              пер. Новый,                         ул. 9 Мая

	2
	Администрация Моисеевского сельского поселения
	с. Моисеево                           ул. Жданова. 3
	2
	0,75
	с. Моисеево                   ул. Жданова.                 ул. Пушкина,                ул. Кирова

	3
	Администрация Моисеевского сельского поселения
	с. Моисеево, ул.Калинина, 1
	2
	0,75
	с. Моисеево.                       ул. Колхозная.   ул. Калинина,             ул. М.Горького

	4
	Администрация Моисеевского сельского поселения
	с. Моисеево                          ул.Кирова, 43
	2
	0,75
	с. Моисеево                пер. Садовый,          ул. Кирова,                пер. Степной,        пер. Южный

	5
	Администрация Моисеевского сельского поселения
	с.Моисеево                           ул. Октябрьская ,д. 4
	2
	0,75
	с. Моисеево,                ул. Октябрьская, ул. Молодежная

	6
	Администрация Моисеевского сельского поселения
	с.Ефимовка.                ул.Мира. 53
	2
	0,75
	с. Ефимовка ,                 ул. Мира,                  пер. Новый

	7
	Администрация Моисеевского сельского поселения
	с.Ефимовка  пер.Нефтяников, 4
	2
	0,75
	с. Ефимовка                 пер. Нефтяников